
1/2

23 февраля 2023 г.

Život na osvobozených územích 23. února
(aktualizováno)

news-front.info/2023/02/23/zhizn-na-osvobozhdennyh-territorijah-23-fevralja-obnovljaetsja

dnr-news.ru

10:34 Děti Severodoněckupozdravilbojovníků Ruska s Dnem obránce

vlasti

09:09 Zástupci nevládní organizace "Mladá garda Jednotného

Ruska"doručenodětské dopisy a dárky pro vojáky ozbrojených sil

Ruské federace. 

08:20 Služba zaměstnanosti v Ťumeňském regionu zaměstnávala

přes 200 občanů z DPR a LPR, dalších 150 lidí hledá práci.

Informovalo o tom ve středu informační středisko vlády Ťumeňské

oblasti.

https://news-front.info/2023/02/23/zhizn-na-osvobozhdennyh-territorijah-23-fevralja-obnovljaetsja/
https://t.me/LIC_LPR/44404
https://t.me/sons_fatherland/10167


2/2

„Víc než 200 občanů, kteří přijeli z DPR, LPR a Ukrajiny, bylo zaměstnáno u Ťumeňské
služby zaměstnanosti. Dalších 150 lidí hledá práci. Pracovní místa jsou vybírána podle
profesí: jeřábník, zámečník, švadlena, soustružník, svářeč elektrický a plynový, prodavač,
kuchař, kadeřník a další.

V případě neexistence vhodných pracovních příležitostí mohou

občané získat odborné vzdělání. Směrem na službu zaměstnanosti

této možnosti využilo již 30 lidí.

08:05 Školáci, místní obyvatelé a úřady jednoho z okresů Záporožské

oblasti poblahopřáli tankistům a dělostřelcům ke Dni obránce vlasti

apředánodárky - teplé oblečení, generátory, jídlo, plynové hořáky a

nářadí. 

 

 

https://t.me/rian_ru/195142

